
令和6年9月検定満了～令和7年8月検定満了
13φ/150個　20φ/736個　25φ/11個　40φ/3個

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

令和6年度　量水器購入契約（交換用）

令和 6年 4月25日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

2,623,280円

令和 6年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

1,267,002円

福岡県福岡市東区香椎駅前二丁目9番24号

(株)ニッコク　九州支店　支店長　伊藤　公一

入札書比較価格

入 札 価 格

2,384,800円

1,151,820円

八女郡広川町大字新代1804番地1

契約の翌日から令和 7年 3月28日まで

物品指名競争入札

契 約 名

納 入 場 所

－1,151,820円(株)ニッコク　九州支店
落札

－－東洋計器(株)福岡支店

－2,137,060円愛知時計電機(株)福岡支店

1 / 1


